
 
 

 

Wąbrzeźno, 7 maja 2024 r. 

GMINA MISTO WĄBRZEŹNO 

ul. Wolności 18 

87-200 Wąbrzeźno 

 

ZP.271.2.2024 

         

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn.: Udzielenie i obsługa kredytu lub pożyczki długoterminowej na pokrycie deficytu w 

wysokości 4.300.000,00 zł. 

  Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 Prawa zamówień publicznych – ustawa z 11 września 2019r. 

(Dz.U.2023.1605 t.j.), dalej w skrócie Pzp zamawiający informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej  

w przedmiotowym postępowaniu oraz o odrzuceniu oferty.  

Za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę złożoną przez: 

Bank Spółdzielczy w Strzelnie 

ul. Dr Jakuba Cieślewicza 3, 88-320 Strzelno 

NIP 5570003535 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu na co 

przedstawił wymagane podmiotowe środki dowodowe. Oferta została sporządzona właściwie i nie podlega 

odrzuceniu. Oferta uzyskała maksymalną liczbę punktów w kryteriach oceny ofert.  

 Uzasadnienie prawne:  

Wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający dokonuje na podstawie art. 239 ust. 1 PZP w związku z art. 266 

PZP i w nawiązaniu do treści postanowień  Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Punktacja przyznana ofertom 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawców 

Punktacja w 
kryterium Cena  

Punktacja w 
kryterium Termin 

jednorazowej 
wypłaty kredytu 

Łączna 
punktacja 

1. Bank Gospodarstwa Krajowego Region 
Kujawsko- Pomorski 

87-100 Toruń, ul. Grudziądzka 1,3 

53,10 40,00 93,10 



 
 

NIP 5250012372 

2. Bank Spółdzielczy w Strzelnie 

ul. Dr Jakuba Cieślewicza 3, 88-320 
Strzelno 

NIP 5570003535 

60,00 

 

40,00 100,00 

3. Bank Spółdzielczy w Szubinie 

ul. Kcyńska 30, 89-200 Szubin 

NIP 562003515 

54,58 40,00 94,58 

4. Bank Ochrony Środowiska Spółka 
Akcyjna 

ul. Żelazna 32, 00-832 Warszawa 

NIP 5270203313 

52,33 40,00 92,33 

 

BURMISTRZ 

 

mgr Tomasz Zygnarowski 

           

 

Otrzymują: 

Zainteresowani w formie „Komunikatu publicznego”  

za pośrednictwem platformazakupowa.pl 

Niniejsza treść stanowi odwzorowanie dokumentu, którego oryginał znajduje się w aktach sprawy.  

 


		2024-05-07T11:54:08+0200




